2015年11月18日

「ＥＮＥＯＳプレミアム大感謝祭～総計１０，０００名様に当たる！～」の実施について

 記者各位

当社（社長：杉森 務）は、１１月２１日（土）から１２月３１日（木）まで、全国のＥＮＥＯＳサービスステーション　（以下、「ＳＳ」）約１

１，０００ヵ所で、「ＥＮＥＯＳプレミアム大感謝祭～総計１０，０００名様に当たる！～」を実施しますので、お知らせいたします。

本キャンペーンでは、日頃のご愛顧に感謝し、キャンペーン期間中にＳＳにご来店いただいた個人利用のお客様を対象に、「東

京ディズニーリゾート®へご招待」「旅行券」「選べるグルメ」「商品券」等の豪華賞品を、抽選で総計１０，０００名様にプレゼント

いたします。

給油はもちろん、洗車やオイル交換など年末のお車のメンテナンスには、是非多くのお客様にＥＮＥＯＳをご利用いただき、本

キャンペーンに参加していただきたいと考えております。

当社は、今後とも、ＳＳでの様々な商品・サービスのご提供を通じて、お客様の安全・快適なカーライフをサポートしてまいりま

す。

「ＥＮＥＯＳプレミアム大感謝祭」ＷＥＢサイト　：　http://www.noe.jx-group.co.jp/campaign/winter2015/

１． キャンペーン名称

ＥＮＥＯＳプレミアム大感謝祭～総計１０，０００名様に当たる！～

２． キャンペーン期間

ＥＮＥＯＳ利用期間　　　　　　：　２０１５年１１月２１日（土）～１２月３１日（木）

ＷＥＢエントリー・応募期間　：　２０１６年　１月　６日（水）まで

　※ＷＥＢエントリーとＥＮＥＯＳご利用の順番は問いません

３． キャンペーン概要

（１）内　容

キャンペーン期間中にＳＳでのご利用金額３，０００円（税込）を一口として応募いただくと、

抽選で総計１０，０００名様に豪華賞品をプレゼント！

ご利用金額（口数）に応じて当選確率ＵＰ！

（２）賞　品

遊コース Ａ    ： 東京ディズニーリゾート®宿泊パック（ペア）　　　　                            １００組２００名様

                           *ディズニーアンバサダーホテル１泊分／パークチケット１日分

                           *宿泊日：２０１６年３月１０日（木）指定

    〃      B    ： 東京ディズニーリゾート®パークチケット（ペア）　                      　　    ４００組８００名様

旅コース        ： 旅行券（５０，０００円分）                                                                      １００名様

http://www.noe.jx-group.co.jp/campaign/winter2015/

食コース        ： 選べるグルメＢＯＯＫ（２０，０００円相当）　                                               ３００名様

買コース        ： 商品券（１０，０００円分）                                                                      ５００名様

ＳＵＳＴＩＮＡ賞 ： 高性能サイクロン式コードレスクリーナー（掃除機）（６０，０００円相当）          １００名様

Ｗチャンス     ： ＥＮＥＯＳプリカ（限定オリジナル）　（５００円分）                                 　 ８，０００名様

　　　                                                                                                 　    ＜総計１０，０００名様＞

  *ＳＵＳＴＩＮＡ賞は、ＥＮＥＯＳＰＲＥＭＩＵＭ Ｏｉｌ ＳＥＲＩＥＳ「ＳＵＳＴＩＮＡ」をご購入されたお客様が対象になります。

  *Ｗチャンスは、各コース・ＳＵＳＴＩＮＡ賞にはずれたお客様が対象になります。

（３）応募方法

①ＥＮＥＯＳカード・ＥＮＥＯＳ Ｔカード・Ｔカードの会員様　　⇒　「ＷＥＢエントリー」

  カード取引データを集計し、応募口数を算出します

②その他の個人利用のお客様　　　　　　　　　　 　　　　　⇒　「ＷＥＢエントリー」・「チラシ兼応募ハガキ」

  キャンペーン期間中にＳＳでご利用いただいた合計３，０００円（税込）以上の画像・レシート（コピー不可）を

  ＷＥＢ・ハガキに貼り付けして、必要事項をご入力・記入の上、ご応募ください。

（４）抽選方法

対象者の中から厳正な抽選を行い、当選者を決定いたします。

当選の発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。

  ※賞品発送は２０１６年２月中旬予定

以　上

別添資料

ＥＮＥＯＳプレミアム大感謝祭チラシ券応募ハガキ（PDF:1.8 MB）

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/jx/2015/pdf_export/20151118_01_01_1030113.pdf